订购指南
晶圆检测
漏液检测
液面检测
水检测
色标检测
热熔胶检测
超声波

型号
(注2)
光轴数
检测高度
(mm)
数据输出
区
域
传
感
器
0.2～13ｍ
 NB-20-8 8 140
辅助驱动型·电压输出
· 输出形式：串行
 NB-20-16 16 300
 NB-20-24 24 460
 NB-20-32 32 620
 NB-20-40 40 780
 NB-20-48 48 940
 NB-20-56 56 1,100
 NB-20-64 64 1,260
种类 形状 型号 内容
底
帽
电
缆
 NB-CCB3 电缆，长3m
本体重量约300g(2根) 可在传感器本体上安装、配线。
截面积为0.3mm2的4芯单侧带连接器橡皮电缆
投光器和受光器用2根1套
电缆颜色：投光器用灰色、
　　　　　受光器用灰色(带黑线)
小弯曲半径：R6mm
 NB-CCB7 电缆，长7m
本体重量约700g(2根)
 NB-CCB15 电缆，长15m
本体重量约1,500g(2根)
品名 形状 型号 内容
标准安装支架  MS-SF2B-1
传感器可安装在背面//侧面。

咨询。
检测距离
检测距离(有效距离)
仅安装投光器 0.2～11.5m
仅安装受光器 0.2～11.5m
两侧安装投光器和受光器 0.2～10.0m
光轴调整器
· SF-LAT-2B
(注1)：  以上型号是指单件，而非套件。
安装在投光器和受光器上时需要2个。
正面保护罩
品名
正面保护罩
适用光轴数 型号
8  FC-SF2BH-8
16  FC-SF2BH-16
24  FC-SF2BH-24
32  FC-SF2BH-32
40  FC-SF2BH-40
48  FC-SF2BH-48
56  FC-SF2BH-56
64  FC-SF2BH-64
 ■  配件(另售)
(注1)：  检测距离是在投光器和受光器之间可设定
的范围。检测物体的检测距离也可为0.2m
以下。